declinantur (7) 04.355, 04.377, 04.377, 04.380, 04.380, 04.381, 04.387.

04.377 nomina numerorum a quattuor usque ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri **declinantur**, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu
 04.355 , datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Per hos omnium generum nomina pronomina participia **declinantur** hoc modo. Magister nomen appellatium generis masculini numeri singularis figurae
 04.380 a, ut quis, aut composita, ut quisquis. Composita pronomina secundum formam nominum ex ea parte **declinantur**, qua pronomem fuerit casus nominatiui; cuius rei exempla sunt haec, quisquis, [quisna
 H04.381 esco. Sed frequentatiua uerba semper primae coniugationis sunt. Inchoatiua non per omnia tempora **declinantur**, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriuntur a **neutrali u**
 K04.381 esco. Sed frequentatiua uerba semper primae coniugationis sunt. Inchoatiua non per omnia tempora **declinantur**, quia quae <04.382> inchoantur praeteritum tempus non habent, et oriuntur a **neutralib**
 04.387 munis. Casus totidem sunt participiorum, quot et nominum: nam per omnes casus etiam participia **declinantur**. Tempora participiis accidunt tria, praesens praeteritum et futurum, ut luctans luctatu
 04.380 us huic, accusatiuus hunc, uocatiuus o, ablatiuus ab hoc. Sunt pronomina quae non per omnes casus **declinantur**, ut eccum eccam, ellum ellam, cuius cuius cuium, cuiatis nostratis. Sunt etiam sine nom
 04.377 a, alia pentaptota, alia hexaptota. Sunt praeter haec aptota, quae neque per casus neque per numeros **declinantur**, ut frugi, nihili, nequam, fas, nefas, nugas. De qua forma sunt etiam nomina numeroru

declinari (5) 04.377, 04.377, 04.379, 04.383, 04.385.

H04.379 uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius **declinari**, etsi illa **nonnulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris
 K04.379 uel ex deminutione cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius **declinari**, etsi illa **non nulli** ad Latinos casus conantur inflectere. Duodecim autem omnino litteris
 H04.385 ia per tempora, ut fero, alia per personas, ut edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes modos **declinari** possunt, inueniuntur quaedam defectiua, ut liquet, miseret. 13. DE ADVERBIO Aduer
 K04.385 cedo facesso adsum soleo faxo impleo fero] edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes modos **declinari** possunt, inueniuntur quaedam defectiua, ut liquet, miseret. DE ADVERBIO. Aduerbiu
 H04.383 ur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, **pando, edo**, nolo, uolo. Sunt, quae **declinari** rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, {amabo,} infit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam
 K04.383 cio, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, [reddo] edo pando mando nolo, uolo. Sunt, quae **declinari** rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, amabo, infit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam mo
 04.377 ues Romanus, praetor urbanus; quae ex nominatiuo et quolibet alio casu composita fuerint, ea parte **declinari** tantum, qua fuerit nominatiuus casus, ut praefectus equitum, senatus consultum. Prouide
 04.377 rtere debemus, ea, quae ex duobus nominatiuis composita fuerint, ex utraque parte per omnes casus **declinari**, ut eques Romanus, praetor urbanus; quae ex nominatiuo et quolibet alio casu composita f

declinasse (1) 04.379.

04.379 us et ab hoc iugero, iugerorum, iugeribus. Sed scire <04.379> debemus multa quidem ueteres aliter **declinasse**, ut ab hac domu, harum domuum, domibus et ab hoc iugere, iugerum, iugeribus, uerum

declinatione (3) 04.360, 04.377, 04.381.

04.377 ut pennipotens, nugigerulus. Conponuntur etiam de conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. In **declinatione** compositorum nominum animaduertere debemus, ea, quae ex duobus nominatiuis con
 04.381 , alius, ullus, ambo, uterque, sunt qui nomina, sunt qui pronomina existiment, ideo quod articulis in **declinatione** non indigent. 12. DE VERBO Verbum est pars orationis cum tempore et persona si
 04.360 t sunt? Tria. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum, ut legam. Quot sunt tempora in **declinatione** uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; p

declinationem (2) 04.360, 04.363.

- 04.363 s. Figurae participiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut legens; composita, ut neglegens. Da **declinationem** participii. Legens participium ueniens a uerbo actiuo temporis praesentis generis o
 04.360 . Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda, ut legis; tertia, ut legit. Da **declinationem** uerbi actiui. Lego uerbum actiuum indicatiuo modo dictum temporis praesentis nu
declinationis (1) 04.373.
- H04.373** nutiua, quorum origo non cernitur, ut fabula, macula, tabula, uinculum. Sunt nomina tota Graecae **declinationis**, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut Πολυδεύκης P
K04.373 nutiua, quorum origo non cernitur, ut fabula, macula, tabula, uinculum. Sunt nomina tota Graecae **declinationis**, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut Polydeuces Po
declinentur (1) 04.378.
- 04.378 in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. Necesse est autem contra hanc regulam **declinentur** ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dearum, his et ab
deducunt (1) **H04.382**.
- H04.382** sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pytisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **deducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saepe in duos tantum, ut uolo uolito. Sunt uerba inchoati
K04.382 sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pitisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **ducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saepe in duos tantum, ut uolo uolito. Sunt uerba inchoatiui
deesse (1) 04.372.
- H04.372** onspicitur, sus'. Apostrophos **circuli item** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota **deesse** ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton' me cri
K04.372 spicitur, sus'. // Apostrophos **item circuli** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota **deesse** ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton' me cri
deest (1) 04.395.
- 04.395 ipsis est defectus quidam necessariae dictionis, quam desiderat praecisa sententia, ut 'haec secum': **deest** enim 'loquebatur'. Tapinosis est humilitas rei magnae non id agente sententia, ut 'penitusq
defectiua (6) 04.383, 04.385, 04.385, 04.388, 04.388, 04.388.
- H04.385** et h scribitur. K o litterae non praeponitur; item q sine u praeferrī o litterae non potest. Sunt uerba **defectiua** alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia
K04.385 ribitur. K **etiam** o litterae non praeponitur; item q sine u praeferrī o litterae non potest. Sunt uerba **defectiua** alia per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia
 04.383 e in t litteram exeunt [et impersonalia dicuntur], ut pudet, taedet, paenitet, libet. Sed haec et similia **defectiua** existimanda sunt. Deponentia sunt, quae r littera terminantur et ea amissa Latina non su
 04.388 nandus. Inchoatiua participia praesentis temporis sunt tantum, ut horrescens, tepescens, calescens. **Defectiua** interdum alicuius sunt temporis, ut soleo solens solitus, interdum nullius, ut ab eo quod e
 04.388 us, uisus, cultus, quae tamen et in casibus discrepant et de temporibus dinoscuntur. Sunt participia **defectiua**, quae per omnia tempora ire non possunt, ut coeptus, arguendus. Sunt participia, quae a
 04.388 s, ut ab eo quod est meminī nullum participium reperitur; interdum a non defectiuo uerbo participia **defectiua** sunt, ut ab eo quod est studeo studens futurum tempus non habet. Ab impersonali uerbo p
H04.385 s, ut edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes modos declinari possunt, inueniuntur quaedam **defectiua**, ut liquet, miseret. 13. DE ADVERBIO Aduerbum est pars orationis, quae adiecta uer
K04.385 fero] edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes modos declinari possunt, inueniuntur quaedam **defectiua**, ut liquet, miseret. DE ADVERBIO. Aduerbum est pars orationis, quae adiecta uerbo
defectiuo (1) 04.388.
- 04.388 ns solitus, interdum nullius, ut ab eo quod est meminī nullum participium reperitur; interdum a non **defectiuo** uerbo participia defectiua sunt, ut ab eo quod est studeo studens futurum tempus non hab
defectus (1) 04.395.
- 04.395 um reuersi sunt'. Tautologia est eiusdem dictionis repetitio uitiosa, ut 'egomet ipse'. Eclipsis est **defectus** quidam necessariae dictionis, quam desiderat praecisa sententia, ut 'haec secum': deest en
deficiunt (1) 04.377.
- H04.377** n usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel ab hac dictione. Item per ceteros casus nomina multa **deficiunt**. Sunt praeterea nomina, quorum alia genetiuum casum trahunt, ut ignarus belli, 'securus
K04.377 in usu non est, ut **siquis** dicat hunc laterem uel ab hac dictione. Item per ceteros casus nomina multa **deficiunt**. Sunt praeterea nomina, quorum alia genetiuum casum trahunt, ut ignarus belli, securus
definitione (1) 04.393.
- 04.393 loecismus an barbarismus esset, cum scilicet id genus dictionis barbarismus esse uel ex ipsius uitii **definitione** facile possit agnosci. Soloecismus fit duobus modis, aut per partes orationis aut per ac

defringo (1) 04.384.

04.384 ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut **defringo**}. Sunt uerba conposita, quae simplicia fieri possunt, ut repono, distraho; sunt, quae non p

deinceps (3) 04.370, 04.371, 04.377.

04.370 thenes; epitritus quartus ex quarta breui et tribus longis temporum septem, ut Fescenninus. Ex his **deinceps** alii pedes synzugiaee nascuntur. Nam quem ad modum pedes disyllabi quattuor geminat **H04.377** que ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et **deinceps** praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc later **K04.377** que ad centum. Nam ab uno usque ad tres per omnes casus numeri declinantur, et item a ducentis et **deinceps** praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **siquis** dicat hunc latere
04.371 leges; ubi ambae breues fuerint, acuemus priorem, ut bonus, malus. In trisyllabis et tetrasyllabis et **deinceps**, si paenultima correpta fuerit, acuemus antepaenultimam, ut Tullius Hostilius; si paenulti

deinde (2) 04.362, 04.386.

H04.362 irmandi, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut **deinde**; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pul
K04.362 irmandi, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut **deinde**; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pul
H04.386 irmandi, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut **deinde**; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pul
K04.386 irmandi, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut **deinde**; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pul

deis (1) 04.378.

04.378 nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dearum, his et ab his deabus, ne si **deis** dixerimus, deos, non deas significare uideamur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari

demens (1) 04.374.

04.374 lia specialia, ut lapis, homo, lignum; alia facta de uerbo, ut doctor, lector; alia participiis similia, ut **demens**, sapiens, potens; alia uerbis similia, ut comedo, palpo, contemplator, speculator: sed illa co

deminutione (1) 04.379.

04.379 feminino genere declinabant. In his regulis analogia uel ex conlatione positiuorum nominum uel ex **deminutione** cognoscitur. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declin

deminutiua (3) **K04.373, K04.373, K04.376.**

K04.376 totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **deminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scutum
H04.376 totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scutum
K04.373 t gradus; quorum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **deminutiua**, quorum origo non cernitur, ut fabula, macula, tabula, uinculum. Sunt nomina tota Gr
H04.373 t gradus; quorum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum. Sunt etiam quasi **diminutiua**, quorum origo non cernitur, ut fabula, macula, tabula, uinculum. Sunt nomina tota Gr
K04.373 nitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **deminutiua**, ut monticulus, scholasticus. **Deminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma quam
H04.373 nitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **diminutiua**, ut monticulus, scholasticus. **Diminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma quam m

deminutiuum (1) **K04.373.**

K04.373 s, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **deminutiua**, ut monticulus, scholasticus. **deminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus sylla
H04.373 s, schola; alia deriuatiua, ut montanus, scholasticus; alia **diminutiua**, ut monticulus, scholasticus. **Diminutiuum** tres sunt gradus; quorum forma quam magis minuitur, crescit saepe numerus sylla

demonstrabunt (1) 04.400.

04.400 m precamur, nam hic deus praesens adest'. // Haec exempli causa diligentibus posita etiam reliqua **demonstrabunt**. Antonomasia est significatio uice nominis posita, quae fit modis tribus, ab anim

demonstrandi (3) 04.362, 04.362, 04.386.

H04.362 rum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut **demonstrandi** aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis
K04.362 rum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut **demonstrandi** aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut similitudinis aut qualitatis

H04.362 ris: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; **demonstrandi**, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut
K04.362 ris: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quinni**; **demonstrandi**, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut
H04.386 hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quidni**; **demonstrandi**, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut
K04.386 hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, ut etiam, **quinni**; **demonstrandi**, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut

demonstrantes (1) 04.393.

04.393 nuntiatis. Quamquam multi errant, qui putant etiam in una parte orationis fieri soloecismum, si aut **demonstrantes** uirum hanc dicamus, aut feminam hunc; aut interrogati, quo pergamus respondeam

demonstratio (2) 04.393, 04.402.

04.402 es et mulgeat hircos? // Homoeosis est minus notae rei per similitudinem eius quae magis nota est **demonstratio**. Huius species sunt tres, icon, parabole, paradigma. Icon est personarum inter se uel
 04.393 pergamus respondeamus Romae; aut unum [re]salutantes saluete dicamus, cum utique praecedens **demonstratio** uel interrogatio uel salutatio uim contextae orationis obtineat. Multi etiam dubitauer

demonstratione (1) 04.381.

04.381 hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro **demonstratione** ponuntur. Neuter, uter, {unus, [omnis]} alter, alius, ullus, ambo, uterque, sunt qui

demonstratiua (2) 04.380, 04.380.

04.380 us cuia cuium. Sunt item alia qualitatis, ut qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia **demonstratiua**, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem absentem sign
 04.380 tem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem absentem significant, ut is ea id; sunt alia magis **demonstratiua**, ut eccum eccam, ellum ellam. Genera pronominibus, ita ut nominibus, accidunt p

demonstratiuum (1) 04.357.

H04.357 s isti istud o ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista o ab istis. Item articulare praeposituum uel **demonstratiuum** generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi
K04.357 istius isti istud ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista ab istis. Item articulare praeposituum uel **demonstratiuum** generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi

Demosthenes (1) 04.370.

04.370 mporum septem, ut conditores; epitritus tertius ex tertia breui et tribus longis temporum septem, ut **Demosthenes**; epitritus quartus ex quarta breui et tribus longis temporum septem, ut Fescenninus.

dempta (2) 04.359, 04.360.

H04.360 o{: stor, curror non **dicitur**}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut passiuia in r desinunt**, sed ea **dempta** Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae {**similiter**} in r desinunt, u
K04.360 t sto, curro: stor, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae **in r desinunt, ut passiuia**, sed ea **dempta** Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in r desinunt, ut deponenti
 04.359 et accepta r littera faciunt ex se passiuia, ut lego, legor. Passiuia quae sunt? Quae in r desinunt et ea **dempta** redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiu

denominatio (1) 04.398.

04.398 minatio, ut \ 'me, me, adsum qui feci, in me conuertite ferrum'. // Paronomasia est ueluti quaedam **denominatio**, ut \ 'nam inceptio est amentium, haut amantium'. // Schesis onomaton est multitudo

densa (1) 04.391.

H04.391 tur, et ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut 'gemina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter **densa** testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **ambiguas praepositiones** nisi duas,
K04.391 tur, et ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut 'gemina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter **densa** testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi d

deo (2) 04.374, 04.402.

04.402 ma. Icon est personarum inter se uel eorum quae personis accidunt comparatio, ut 'os humerosque **deo** similis'. Parabole est rerum genere dissimilium comparatio, ut \ 'qualis mugitus fugit cum sau
 04.374 ra'. Saepe idem pro positio positus minus significat et nulli comparatur, ut \ 'iam senior, sed cruda **deo** uiridisque senectus'. // Sunt nomina significatione diminutiua, intellectu comparatiua, ut grand

deos (2) 04.378, 04.392.

04.378 us genera discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dearum, his et ab his deabus, ne si deis dixerimus, **deos**, non deas significare uideamur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e littera corrept **H04.392** nem litterae, sicut 'Euandre' pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **si quis deos** producta priore syllaba et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quatt **K04.392** ionem litterae, sicut Euandre pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **siquis deos** producta priore syllaba et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per has quatt

deponens (1) 04.362.

04.362 eteriti lectus, futuri legendus. Actiui uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiuo commune et **deponens**. 5. DE ADVERBIO Aduerbium quid est? Pars orationis, quae adiecta uerbo significati

deponenti (8) 04.359, 04.359, 04.359, 04.363, 04.382, 04.382, 04.382, 04.387.

04.359 a persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et **deponenti** ante nouissimam syllabam, ut amo amas, amor amaris; et futurum tempus eiusdem modi
 04.359 a persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et **deponenti** ante nouissimam syllabam, ut doceo doces, doceor doceris; et futurum tempus eiusdem
 04.382 a persona uerbo actiuo et neutrali e productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et **deponenti** ante nouissimam syllabam, ut moneo mones, moneor moneris; et futurum tempus eiusde
 04.382 a persona uerbo actiuo et neutrali a productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et **deponenti** ante nouissimam syllabam, ut uoco uocas, uocor uocaris; et futurum tempus eiusdem m
 04.382 rali i interdum correptam interdum productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et **deponenti** pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, l
 04.359 actiuo et neutrali i correptam uel i productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et **deponenti** pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, l
 04.363 futurum, ut lectus, legendus; a neutro duo, sicut ab actiuo, praesens et futurum, ut stans, staturus; a **deponenti** tria, praesens, praeteritum et futurum, ut loquens, locutus locuturus; a communi quattuor
 04.387 ut lectus legendus; a neutro duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, ut stans staturus; a **deponenti** tria, praesentis praeteriti et futuri, ut luctans luctatus luctaturus; a communi <04.388> q

deponentia (5) 04.359, 04.360, 04.360, 04.383, 04.383.

H04.359 quis quibo, **eam uel queam**. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, neutra, **deponentia**, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se pas
K04.359 t eo is ibo, queo quis quibo. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, neutra, **deponentia**, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se pas
 04.383 383> Genera uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, neutra, **deponentia**, communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et accepta r littera faciunt ex se pa
H04.360 o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro { : stor, curror non **dicitur**}. **Deponentia** quae sunt? Quae **similiter ut passiuua in r desinunt**, sed ea dempta Latina non sunt, ut lu
K04.360 in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro: stor, curror non **dicimus**. **Deponentia** quae sunt? Quae **in r desinunt, ut passiuua**, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loq
H04.360 empta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae {**similiter**} in r desinunt, ut **deponentia**, sed in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminor: dicimus enim osc
K04.360 ua, sed ea dempta Latina non sunt, ut luctor, loquor. Communia quae sunt? Quae in r desinunt, ut **deponentia**, sed in duas formas cadunt, patientis et agentis, ut osculor, criminor: dicimus enim osc
 04.383 ersonalia dicuntur], ut pudet, taedet, paenitet, libet. Sed haec et similia defectiua existimanda sunt. **Deponentia** sunt, quae r littera terminantur et ea amissa Latina non sunt, ut conuiuor, conductor. C